Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei qui tollis 

peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona 

nobis pacem. 

Data de composició: Sant Miquel d’Olèrdola,  8 de juliol de 1953  

Manuscrit:  BC 

 M 6858/21. Partitura manuscrita 4 fulls . Hològrafa. Tinta negra  

Edició: Edició privada. Àlbum d’obres recuperades dels anys 1951-1953. 

Copista Carlos Grebol.  

Estrena:  No estrenada en concert. 

Enregistrament: CD Compositors del Conservatori de Badalona. Josep 

Soler(1935 -). Obres 1951/1953. Edita Ajuntament de Badalona, 

Conservatori Professional de Música de Badalona I Catalunya Música.  
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D. Legal B-53760-2006. Cor de Cambra Dyapason. Agustí Bruach, orgue. 

Teodor Roura, direcció.  

Tècnica compositiva:  Atonalisme. Ús de l’ interval de tritó, com a nexe i 

motiu de coherència de l’obra.  

Bibliografia:  

MEDINA, Angel. 2011. Josep Soler. Música de la pasión, 227. 

Coord. CUSCÓ, Joan. 2010.Josep Soler i Sarda. Compondre i Viure. 

Vilafranca del Penedès: Andana., 179-183. (ed. en castellà, Zaragoza. 

Libros del Innombrable) 
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Número Cataleg: TR-COR1960/1 

Títol: CANTATA JOEL PROPHETAE 

Incipit:  

I.- Inici 

242 

II.- Entrada veu compàs 24. 

Forma: Cantata religiosa 

Instrumentació: Soprano, cor mixte, clarinet baix i quartet de cordes 

Durada: 25 min. 

Idioma/Text Llatí. Del llibre de Joel. 2: 1-3; 2: 28-32.  3: 17 

Joel 2: 1-3 

Canite tuba in Sion, ululate in monte Sancto meo conturbentur omnes 

habitatores terrae. Quia venit dies Domini quia prope est. Dies tenebrarum 

et caliginis dies nubis et turbinis. Quasi mane expansum super montes 

populus multus et fortis (...) ante faciem eius ignis vorans,  et post eum 

exurens flamma. Quasi hortus voluptatis terra coram eo,  et post eum 

solitudo deserti.(...) 

Joel 2: 28-32  

Et erit post haec: Effundam, Spiritum meum super omnem carnem et 

prophetabunt filii vestri et filiae vestrae senes vestri somnia somniabunt,  et 

iuvenes vestri visiones videbunt. Sed et super servos et ancillas in diebus 

illis effundam spiritum meum. Et dabo prodigia in caelo et in terra,  

sanguinem,  et ignem et vaporem fumi. Sol vertetur in tenebras, et luna in 

sanguinem,  antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et erit 
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omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit quia in monte Sion et in